
o1Aruo OFICIAL no ESTADO | SERIE 3 | ANO xn N"238 | FORTALEZA, 2s on ourunno on 2020)//éicflfi5 g /'1
\Fw W»

ESTADO 00 CEAR./1 - PREFEITURA MUNICIPAL DEIQUIXERAMOBIM/CE - EXTRATO DE CONTRATO PREGAO nuzrnoulco £3 '_ L( 5‘ )_ "j., \
l3.00o/2020-OZPERP. Conlralarue: SECRETARIA DE SAUDE. Objem: AQUISICAO, DE ALIMENTACAO E NUTRICAO ESPECIAL PA 4 l,';;‘ i “
PACFENTES E PESSOAS CARENTES, DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM. Conrralada: ART MEDI[I5\' “**——~ Qr. MCOMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUT-OS HOSPITALARES LTDA. ValorGlobal do Contmto: R$ 13296.00 (nreze mil e duzcntos e nov ta
e seis reais). Data do Assinamra: 08 de Ournbro dc 2020. Vigéncia: Au’: 31 do Dczembro do 2020. Signatérios: Leila Maria do Vasconcelos do Sousa Du e
- Secrcuiriu dc Suddc e Paulo Roberto da Silva Seubra - Contmtado. &*~~--~___

iii ‘Iii iii

E§TADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICWAL DE CRATEUS — AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PRECOS - Cl-IAMADA
PUBLICA N” 002/2020-SESA - O Prcsidenle do Comissio dc Liciucio do Munieipio dc Crnlefis comunica que a Abcrmm dos Envelopes dc Proposws
da Chamada Publica N“ 002/2020-SESA, cujo OBJETO 6 o CREDENCIAMENTO dc cmprcsa cspceializada para rcalizacio dc servieos dc assisténcia A
sadde. na area do ofialmologia, comprcendendo, consulias, cxames e cirurgias dc média eomplexidadc, ambulalorial e hospitalar, para cornplcmcntar a
rode assistenoial de sadde do municipio do Crateus/CE. Aconteeer:-i no dia 27 dc Outuhro dc 2020, is 09h, na sala da CPL—Av. Edilbeno Frota, N° L821,
Planalw. Crowds. Ccani. Crateds-CE, 08 de Dutuhro dc 1020. Antonio Fernandes Alver Junior - Praidente da CPL.

iii‘ iii iii

ESTADO no cn,\nA - PREFEITURA MUNICIPAL on cn0ArA - AVISO or: REVOGACRO - Pnrzc/10 ELETRONICO N" nus/zozu - A
Pregoeinr do Prei'r:itum Municipal dc Cronlzi lornn puhlico para oonhccimenlo dos inleressados qua u Prcgiu Eletronicu wmbndu sob u N" 003/2020 rem
como OBJETO Conrrazaeao dc empresa para presmeio dc serviqos dc implanmczo, iniennediaqio e adminisn-aeio dc um sislema infomrari-ado e inlegrado,
com udliza/,-do dc camio magnélico olou micro proccssado. objelivando o gcrenciamento. manutenoéo e abnslecirnento da from de veiculos das diversas
Secretnrias do Muniolpio de Croom/CE, Foi BELQQAILQ por motives adnunistrativos e em consonfincia com ii clslusula l l.2 do Ediral. Cronin-CE, 23 de
Outnhro de 2020. Francine: Silva do Abreu - Pregoeira da Prefeltura Municipal dc Croud/CE.

iii iii iii

Esmdo do Ceard - Prefelturu Municipal do Cnueala - Retiflcacio no Resullndo dc Julgnmento deHabllltacio - Tomndu dc Pregos N‘ 2020.09.28.00!
(Abertura Envelope “B"). O Municlpio dc Caucaiu/CE, uu"a\'<':s dn Comissfio dc Licitacoes, oomuniua no pdblioo em geral, em especial d empresu
paniciparne da licilacfio em cpigrafe quc. onde so lé: N50 havendo imerposicio de recursos, fica desde ja marcada a sessio para abcnura do Envelope "B"-
Pmposlas dc.Pre(;os para o din 30/l 0/2020 as 08h3On1in (honirio local); Leia-So: N50 huvondo inicrposicfio de rccursos, fica desdejé maroada a sessio para
dberturu do Envelope "B" — Propostas dc Preqos pom o dia 03/l l/2020 (tcrea-fciru) is 08li30min (honirio local). Cuuealn/CE, 10 de 0Illlhl'0 dc 2020. Ann
Paula Lima Marques - Presldente e Pregoelra do CPLP/PMCnue:la-CE. Porlaria n" 28/2020.

QR‘! ti"! iii

Estado do Ceani - Prefeltura Municipal dc Sums Quitéria. A Cumissio Permanent: dc Licilaqiio cumunica nos imercssados o Resulmdo do Julgamenlo
das Pruposu-is de ‘Preoos da Tumndu dr: Precos N“ 06/2020-SOU. cujo objeto é: cxocucaio dos servieus do oorrslrucdo dc 02 (duos) praoas no sod: do Municipio
de Santa Quitéria. Proposra classificada e ganhadora do eertame: Abrav Construeoes Servicos Eventos c Locaeoes EIRELI EPP, com valor global de RS
3-95.lS6,B3 (Trezcntos c novcnta e cinco mil, cento e cinquenta e sols reis o oilcnm e trés conravos). Pica nberto o prazo recursal, previsto no artigo I09,
Lnciso l, alinea "b", do Lei de Liuiracoes vigcnie. Santa Qultérla-CE, 23 de outubro do 2020. President: dz Cornissio dc Ucltaeio.

iii iii fiflfl

Esudu do Cami - Prefelrurn Munlclpul de Mon-lnhos - Extrnto dc Contrsno - Con-no N“ 20200421 - Orlgumz Tomnda dc Preonn N‘ 20Z0.09.08.002.
Conuamnw: Secrclnria dc lnfrucswumru. Conu'umdu(o): Consuulora luonc EIR.ELl - ME. Objcto: Conu'auu;io da cxecuoéo dos servigos dc rr:cuperai;fio
de estmdas vicinais do Municlpio, junlo a Secremria de lnfiaesnumra do Municlpio de Morr-inhos/CE. Valor Total: RS 509.6253] (quinhenms c uove mil.
seiscemos e vintc o cinco rcais e novenm e um cenlavos). Vigéncia: 22 de Outubro de 2020 A I9 dz Fevereiro dc 2021. Adriano Mngalhiu Correa -
0rd|:nndor(u) dc Deupesiu.

iriri iii iri-¢~

LIBRA LIGAS D0 BRASIL S.A. CNPJ (MF) - l0.500.221l000l-82 - Edihl dc Couvoeaeiu - Asaembléla Geral Exxraordimirla - Fieam convidados os
senhores acionistas da LIBRA LIGAS DO BRASIL S/A, a se reunirnm cm Assembléia Gem! Exnraordinsh-in a scr realimda is l0:00 horas do din 31/10/2020,
mi sede dn Compunhia sim nu Rod. CE—l 13, Km 40, sin, Ceolro, Banabuid-Ce. pom discutirem e deliberurem sobre a scgninlc ordem do din: al Exanrinar.
discuiir e deliherar sabre a alteracio da redncfio aiual dos anigos 33 e 36 do Eslatulo Social da Companhia: b) Refonna c Consolidaoio do Estalulo Social;
e) Outros assumes dc imcresse da sociedadc. Banabuid-Ce, 22 de outubro de 2020. Candldo dn Silvelra Qulnderé - Direlor Prcsidenie.

*** iii Rib

Estado do Curd - Przfellura Municipal dc Camoelrn - Avlso dc Cancelamemo - Coneorréncln Pdbllca N‘ 2020.l0.06.00l. A CPL da Prefeitura
Municipal de Camocim/CE, Lorna pdblico para conhecimento dos inleressados 0 cancclnmemo do Coneorréncia Piiblica N“ 2020.l0.06.00l , do Tipo Menor
Preqo por Empreimda Global, com fins no objelo: connrnmefio de empresn para execu|;5o dos serviqos de duplicurgdo do pavimenlugzio de acesso ii Orin do
Muoiclpio dc Cumouim/CE. Com dam dc ab;-nun: din 09 do Novembro dz 2020, als 09h00min. 23 do outubro de 2020. Francisco Mnurlnelde Carvalho
de Aradjo - President: dn CPL.

**'l' iii: iii

Eslado do Curd - Consdrclo Pdbllco dc Saride do Microrrcgiio de Brejo Sumo - CPSMBS. A Comissilo de Licinuzio do CPSMBS loma piiblico que no
dia 06 dc novembro dc 2020 is 09h00min. fani liciraoio na modalidade de Pregio Elczronieo n° 10.23.00] /2020. para aquisioflo dc materials e instnmremais
odomologicos, conformc Tcrmo dc Referéncia, para o Cemro de Especialidades Odontolbgica Manoel lnacio Torres, Unidade Perlencente an Consortia
Pdblico de Safide du Microrrcgiio dc Brejo Santo-CE. Maiores inforrnnqoes e uquisioiio do Editol, os interessados deverio uccssur os sizes: www.rce.cc.gov.
hr, www.cpsmbrejosanlo.i:e.gov.br — www.bll.org.hr on lelcfone (88) 353 l .0295, no horiirio dc 08h00min zls l ll100min.

iii ‘Iii ‘Mil’

ESTADO D0 CEAR/K I PREFEITURA MUNICIPAL DE AUROR A Prefcimra Municipal do Cnscavel - Aviso dc Revogaeio - Pregio Eletrénico
- AVISO DE LICITACAO - TOMADA DE PRECOS N" 202ll.l0.23.l. N"0l.l 7.09.2020 — PE - A Pregocira Ofieial torna publica aREVOGACAO
A CPL. lorna puhlico que r.:sLarai realizando procedimento licilruorio na
modulidade Tomndn de Prccos n° 2020. l0.23.l, cuju objelo é u conunonqfiu
de servi¢;os de engenharin para a execuqio dus obros dc consu-ur;iio dc
pavimentaeio em paralelepipedo corn rejuntamento das mas Manoel
Custédio dos Santos, José Fcmandes Campos e Maria Coraqzio Bczerra nu
sede do Municipio, nos moldes do Conirato de Rcpassc MDR 899857/2020,
conlbrme projeto e orqamento anexados no Ediial Convocatorlo. Abertura:
I I do novembro dc 2020. is 08:00 (oiLo) horas. lnformaeoes e edilais nos
silios eleuoniuos: li|;il,g|;u|:s.l|:c.i:r:.g|J\'.h|; e aurora.ce.gov.br/licilauaolism.
php. Infoinmooes poderio ser oblidas uindu pelo rclefoue (88)3543-1491 de
07:30 is 13:00 bs. Auro|'al(.'E, 23 dc outubru dc 2020. Hilton Burma do
Lima - President: do CPI...

Q§fi iii iii

Prefcitura Municipal dc Senador Pompeii. 0 Presidente do Comisséo dc
licitacfio toma pdblico que no préximo dia 28/10/2020 is 09h, na sala da
Cornissio de Liuiuwéo. localizadn no Avenida Francisco Franoa Cambraia,
s/n.“, Ceolru. Senudor Pornpeu-CE, esuml abrindo as proposms dc preqos
rcfcrente :1 Tomoda de Prccos N“ SI-TP00-H2020, cujo objcro: Execueio dc
servieos do pavimentagio em paralelepipcdo com rcjunmmcnto no sede e
nos distritos do municipio, através do Secrelaria dc lnfrausuulura. Jnsé Higo
dos Reis Rocha.

fiflf Iii iii

do Pregio Eletrénico N“ 01 . l 7.09.2020 - PE que tam como objelo o Rcgistro
do Prccos visando aquisicio de materiais de consume para prevcnqio
e acocs de comcnoeio em meio i pandemia do COVID-l 9, atendendo as
nccessidadcs das Esculas dc Ensino Fundamcnral, Centros do: Educaqio
lnfuntil-CB1 e u Secrelaria da Educacfio c seus nilclcos do Muniuipiu.
conform: projezo bosico/termo de refcréncio em nnexo do Edital. lendo
em vista as razoes circunstanciudns na decisio expodida pelo Ordeuador
rle Despcsas do Secretariu dr: Educaqio. Cultura, Dospurto r: Juventude,
constants dos autos do processo. Maiores inl‘orrnar;6cs no endereqo Av.
Chanccler Edson Queiroz. n° 2650 - Rio Novo - Cascavel - Ceara ou pclo
Fonct (BS) 3334-2840 no Horério dc tuncionamento do 08h as l2h. Leila
Cristina Rodrigucs.

iii IOU Oil!

Prefeilura Municipal dc Senador Pompeu. 0 Presidentc da Comissio dc
licitacfio iorna piiblico quc no proximn din 29/l0/2020 is 0911, na sala do
Comissio de [.icimr;io, localizada na Avenida Francisco Frnnea Cambraia,
s/n.°, Cenrro, Senador Pompeu-CE, estari abrindo as propostas dc preeos
referenle a Tomada de Precos N“ Sl-TP005/2020. cujo objelo: Refonna do
Parque dc Exposiv,-ocs Agoslinho Alves Bczcrrn, localilado Av. Audizio
Vieira do Noscinwnlo, S/N A Caracnrd, no municipio, alruvés do Seclelnria
do lniniesirutum. José Higo dos Rcis Rocha.

iii: ‘Ii iii

jj C7.- ('1
\_________/‘

J35
F.§_c
msro
Hnltlfllfi
ljhlnb
iii
P312111


